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Innovativa radioprojekt och spännande möten på Tempo 
Dokumentärfestival, 10-14 mars! Missa inte två fantastiska 
världspremiärer!  
 
Åk på en mycket annorlunda bussresa genom Stockholm! Under resan upplever 
resenärerna världspremiären av Kicki Möllers dokumentär MARGIT OCH BOSSE – EN 
KAFFESTORY! När de efter 20 minuter når slutmålet bjuds det på kaffe och bulle, 
och en stunds samvaro med dokumentärens huvudpersoner och programmakare. 
Torsdag 11 mars 13:30 – 15:30, Victoria 
 
P3:s samhällsprogram VERKLIGHETEN skapar historia på Tempo med en ny 
biktform! På scen ett biktbås, en berättare som publiken bara ser fötterna på och 
en reporter som agerar präst. En bekännelse utmejslas slumpmässigt ur publiken, i 
realtid, med en enda fråga som verktyg. Medverkande: Shang Imam, Måns 
Mosesson, Rosa Fernandez och Gustav Asplund. Lördag 13 mars 16:30 – 17:30 
Kägelbanan, Södra Teatern  
 
Stockholm Soundwalk är tillbaka!  
Efter förra årets publiksuccé är Stockholm Soundwalk nu tillbaka! Publiken laddar 
ned en poddfil på tempofestival.se, sätter på sig hörlurarna och kan sedan bege sig 
ut på en överraskande och surrealistisk vandring på Söder tillsammans med en 
okänd kvinna. Stockholm Soundwalk görs av bl.a. Lotta Erikson, huvudlärare på DI:s 
radioutbildning. Dygnet runt, Victoria! 
 
Kino sänder Live från Tempo!  
Det populära filmprogrammet KINO med Roger Wilson i P1 sänder live från Tempo, 
rakt ut i etern. Film är bäst i radio och radio är bäst på Tempo! Fredag 12 mars 
18:00 – 19:00, Södra Bar, Södra Teatern 
 
PRESSKONTAKT 
För information rörande pressvisningar, bokning av intervjuer, lån av filmer (dvd:er 
finns på de flesta titlarna) och andra pressrelaterade frågor vänligen kontakta  
Hélène Dahl.  Pressackreditera dig fram till 27 februari på 
www.tempofestival.se/press.  
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Tel 08-21 11 48/070-200 69 64 
Mail helene.dahl@tempofestival.se 
Box 17099, 104 62 Stockholm 

 
Tempo Dokumentärfestival - Årets dokumentärfest! 

 
Den 11:e upplagan av Tempo Dokumentärfestival äger rum den 10-14 mars 2010 på biograf Victoria, 

Bio Rio, Södra Teatern, Moderna Museet och Centrum för fotografi.  Välj bland ett 100-tal 
dokumentärer från hela världen, många av dem med svensk premiär. Dessutom fester, dokumentära 

bussresor, radiobio, konstfilm och mycket mer. 
 

Biljetter och program på www.tempofestival.se 


